
 

 

COZL/DZP/MBK/3411/PN -35/25                                                                           Lublin, dnia 19.05.2025 r.                                 
        

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

„Dostawa narzędzi i akcesoriów endoskopowych”.  

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity 
2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 
ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 19.05.2025 r. o godz. 09:00. 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19.05.2025 r. o godz. 09:30  za pośrednictwem Platformy Zakupowej. 
 

       Część 1 – Nóż elektrochirurgiczny, igły iniekcyjne, jednorazowe narzędzia 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta 
w ofercie 

Termin dostaw 

cząstkowych 

 

1 
Olympus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 

1 089 698,40 zł 3 dni robocze 

 

       Część 2 – Protezy 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta 
w ofercie 

Termin dostaw 

cząstkowych 

 

1 
Olympus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 

821 988,00 zł 3 dni robocze 

 

 

       Część 3 – Akcesoria endoskopowe 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta 
w ofercie 

Termin dostaw 

cząstkowych 

 

2 
Sonologistic Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Kresowa 7A 
22-400 Zamość 

83 862,00 zł 1 dzień roboczy 

 



 

 

 

       Część 4 – Klipsownica jednorazowego użytku, stent samorozprężalny 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta 
w ofercie 

Termin dostaw 

cząstkowych 

 

BRAK   OFERT 

 

 

       Część 5 - Narzędzia endoskopowe, stenty biodegradowalne 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta 
w ofercie 

Termin dostaw 

cząstkowych 

 

3 
VARIMED Sp. z o.o. 

Ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 
50-442 Wrocław 

320 166,00 zł 2 dni robocze 

 

 

 


